
DRK-Kreisverband Ansprechperson Email
1. Alfeld

2. Aurich

3. Braunschweig-Salzgitter Karin Matthias karin.matthias@drk-kv-bs-sz.de

4. Bremervörde

5. Celle Maike Ludwig ludwig@drkcelle.de

6. Cuxhaven/ Land-Hadeln Bernward Kaltegärtner b.kaltegaertner@drk-cuxhaven-hadeln.de

7. Diepholz N.N. N.N.

8. Duderstadt

9. Einbeck Anke Fürsten anke.fuersten@kv-einbeck.drk.de

10. Emden

11. Emsland

12. Gifhorn

13. Goslar

14. Göttingen-Northeim Ina Kirchner kita.hedemuenden@drk-goe-nom.de

15. Grafschaft Bentheim

18. Harburg-Land

19. Helmstedt Manuela Coors manuela.coors@drk-kv-he.de

20. Hildesheim

21. Hildesheim-Marienburg Susanne Sonntag susanne.Sonntag@drk.hildesheim-marienburg.de 

22. Holzminden

24. Leer Rosi Eykamp-Behmann rbehmann@yahoo.de

25. Lüchow-Dannenberg Heidi Reinke hreinke@drk-dan.de

26. Lüneburg Claudia Bösche kita-melbeck@drk-lueneburg.de

27. Melle N.N. N.N.

28. Nienburg

29. Norden

30. Osnabrück-Land Claudia Wiesner wiesner.claudia@gmx.net 

31. Osnabrück-Nord

32. Osnabrück-Stadt Karin Brasse-Brinkmann info@drk-osnabrueck-stadt.de

33. Osterholz Frau Papageorgiou papageorgiou@drk-ohz.de

34. Osterode

35. Peine

16. Region Hannover Sabine Rehwinkel sabine.rehwinkel@yahoo.de

36. Rotenburg/Wümme Katja Bremer k.bremer@drk-row.de

37. Schaumburg

38. Soltau

39. Stade Kerstin Diekmann k.diekmann@kv-stade.drk.de

40. Uelzen

41. Verden

17. Weserbergland Lieselotte Sievert l.sievert@drk-weserbergland.de

42. Wesermünde

43. Wittlage

44. Wittmund Hans-Günther Kirchhoff kirchhoff@drk-wittmund.de

45. Wolfenbüttel Marion Mai marion.mai@ka-wf.de

46. Wolfsburg
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